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Dne 15. září to byly 4 roky, co nás navždy opustila
maminka, manželka a babička, 
paní Olga Červenáková.
Stále vzpomíná 
manžel, syn s manželkou a vnoučata s rodinami. 

Čas plyne, vzpomínky zůstávají…
Dne 15. září to byly 4 roky, co nás opustila
paní Marie Pernicová.
S láskou a úctou vzpomíná
celá rodina.

Kdo v srdci žije, neumírá…
Dne 17. září 2014 uplynulo 14 roků od úmrtí
pana Oldřicha Šustka.
S láskou vzpomínají
manželka Eva a děti s rodinami.

Jen těžko lze slovy vyjádřit, jak smutné je bez
Tebe žít.
Dne 17. září 2014 uplynul rok od chvíle, kdy nás
navždy opustil náš milovaný manžel, tatínek
a dědeček,
pan Jan Bouda z Moravských Málkovic.
S úctou a láskou vzpomíná
manželka Marie, dcery Lenka s přítelem Jirkou,
Hana s manželem Zdeňkem a vnoučaty
Barborkou a Adámkem a další přátelé
a kamarádi.
Všem, kteří vzpomenou s námi, děkujeme.

Odešel jsi, jak si to osud přál, v našich srdcích
a vzpomínkách ale zůstáváš dál. Roky plynou,
jak tiché řeky proud, jen bolest nám nedá
zapomenout. 
Dne 17. září 2014 jsme vzpomněli 25. výročí
úmrtí
pana Stanislava Vidláře z Dědic.
S láskou a úctou stále vzpomínají
manželka Zdeňka a synové Radek, Stanislav
a Petr s rodinami.

Čas, jakoby se zastavil, bolest je v srdci skrytá.
Dne 18. září vzpomeneme 
nedožité 55. narozeniny
paní Jany Zacharové, roz. Trnavské z Dědic.
Ve svých 40 letech zemřela v říjnu 1999.
Za tichou vzpomínku děkujeme všem, kteří ji
znali a vzpomenou s námi.
Rodiče a bratr Josef s rodinou.

Odešlas maminko, jak osud si přál, ale v našich
srdcích žiješ stále dál.
Dne 19. září 2014 by oslavila 90. narozeniny naše
milá maminka, babička a prababička,
paní Anna Koubková z Vyškova-Dědic.
Dne 27. května to byly 2 roky, co již není mezi
námi.
Za tichou vzpomínku děkují, s láskou a úctou
vzpomínají
dcery a synové s rodinami.

Dne 19. září 2014 to bude 5 let, co nás opustila
paní Zdeňka Losmanová z Drnovic.
S láskou a úctou vzpomíná
manžel Jan, dcera Zdeňka a syn Jan s rodinami.

Dobrý člověk nikdy neumírá v srdcích těch, kdo
ho milovali.
Dne 19. září vzpomeneme 8. výročí úmrtí
pana Františka Suchomela z Vyškova.
S láskou a úctou vzpomínají
manželka a děti s rodinou.

Kdo Tě znal, vzpomene, kdo Tě měl rád,
nezapomene.
Dne 20. září uplyne 12 let od úmrtí
pana Františka Klvače z Dědic.
S láskou vzpomíná
celá rodina.

Kdo v srdci žije, neumírá... 
Dne 20. září 2014 vzpomeneme 20. výročí úmrtí 
pana pplk. Františka Motyčky z Bučovic.
Děkujeme všem, kteří si vzpomenou s námi. 

Vzpomínky

Vratislav Skopal (1928),Rybníček † 9. 9.

Libuše Hrdová (1958), Vyškov † 9. 9.

Jiří Adamec (1972), Drnovice † 9. 9.

Vítězslav Zitterbart (1932), Slavkov u Brna † 10. 9.

Eva Šťastná (1962), Slavkov u Brna † 11. 9.

Josefa Kouřilová (1933), Nesovice † 11. 9.

Jarmila Procházková (1931), Křenovice † 11. 9.

Antonie Hromková (1932), Manerov † 12. 9.

Hynek Doležel (1943),Vyškov † 13. 9.

Marianna Hanáková (1921), Vyškov † 15. 9.

Václav Příborský (1932), Nemotice † 15. 9.

Květoslava Hálová (1928), Dražovice † 16. 9.

Milán Andrlík (1937), Krásensko † 16. 9.

Opustili nás

ČIŠTĚNÍ 
KOBERCŮ 

a SEDAČEK
Tel.: 517 367 326, 
mob.: 604 863 437

Žaluzie
Sítě proti hmyzu

Dveřní sítě
Akce: sleva 10%
Tel.: 517 367 326, 

604 863 437

Přijímáme
objednávky

na dřevěné
bukové brikety

Cena: 4,30 Kč/kg
Ivanovice na Hané

Tel.: 605 918 024
Dovoz podle dohody

Případní zájemci se můžou hlásit
na e-mailové adrese: h.srolerova@dina-hitex.com.

pro práci v čistých prostorách. Náplní práce bude manuální
činnost – skládání, kompletace a balení operačních setů.

Nabízíme dlouhodobou spolupráci, která bude probíhat
formou zástupu na dílnách za pracovnice na dovolené nebo
v pracovní neschopnosti, případně v předem plánovaných
sobotních směnách vždy podle potřeby firmy. Vhodné pro
studenty VŠ.

Ždánská 987, 685 01 Bučovice • Tel.: 517 380 820

Hledáme brigádníky na pozici

DĚLNÍK/DĚLNICE VE VÝROBĚ

ROSTEX VYŠKOV, s. r. o.
Dědická 190/17, 682 01 Vyškov

přijme do pracovního poměru

MISTRA VÝROBY
Požadujeme: 
➢ vzdělání ÚSO strojírenského nebo technického zaměření
➢ praxe v oboru, zkušenosti s vedením lidí
➢ znalost čtení výkresové dokumentace
➢ organizační, řídící a rozhodovací schopnosti
➢ odpovědnost, komunikativnost, samostatnost
➢ znalost technologií svařování výhodou
➢ anglický příp. německý jazyk výhodou
➢ vyšší uživatelská znalost práce s PC
➢ řidičský průkaz sk. B

Nabízíme:
➢ zázemí stabilní společnosti, práci v týmu
➢ výhodné mzdové a pracovní podmínky
➢ nástup možný ihned
➢ zaměstnanecké benefity

Nabídky se strukturovaným životopisem zasílejte na adresu
společnosti nebo na e-mail: pravni@rostex.cz.
Bližší informace na tel. čísle 517 316 205.

Hospodin jest můj pastýř, nebudu míti
nedostatku.
S bolestí v srdci i vírou v Boží království
oznamujeme, že nás navždy opustil
pan Doc. Antonín Tučapský, český hudební
skladatel.
Zemřel náhle 9. září 2014 ve věku 86 let.
S naším zesnulým se rozloučíme 
v pátek 3. října 2014 ve 14.15 hod. ve hřbitovní
síni Easthampstead Park Crematorium,
Wokingham, Velká Británie.
Dcera Jana Homolková, syn Vladimír Tučapský.

Oznámení
Jen svíci hořící, jen krásnou kytici na hrob Ti můžeme dát, 

tiše se zastavit a na Tebe, tatínku, vzpomínat.
Dne 21. září uplynou 2 roky, co nás navždy opustil náš manžel,

tatínek a dědeček,
pan Jan Kovařík z Letonic.

Za tichou vzpomínku děkují
manželka Ludmila, dcera Jolana s rodinou 

a synové Aleš a Richard s rodinami.

Smutný je domov i život bez Tebe.
Dne 21. září uplyne rok, co nás navždy opustil
pan Josef Šuba z Dědic.
Za tichou vzpomínku děkuje
manželka a dcera s rodinou.

Dne 21. září 2014 by se dožil 80 let
pan Václav Hanousek z Bučovic.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
Manželka, dcery a syn s rodinami.

Dne 21. 9. 2014 to bude rok, co odešel náhle, bez
slůvka rozloučení můj přítel 
Pepa Fiala z Lulče.
Stále na něj vzpomíná a nikdy nezapomene 
Dana.
Kdo jste jej znali, věnujte mu prosím tichou
vzpomínku.

Ruku Ti už nepodáme, abychom Ti mohli
k narozeninám přát. Jen kytičku Ti na hrob dáme
a na Tebe budeme stále vzpomínat.
Dne 22. září 2014 by oslavil své 77. narozeniny
pan František Valach z Vyškova.
Stále vzpomínají
manželka a děti s rodinami.

První lásku dostaneme od maminky... I když už
mezi námi není, zůstává s námi maminka i láska…
Blíží se pondělí 22. září, kdy by se naše maminka
a babička.
paní Květoslava Hladůvková dožila 82 let. 
S láskou v srdci na ni stále vzpomíná
dcera Jaroslava a vnuci Martin a Jirka. 
Kdo jste ji měli rádi, zavzpomínejte s námi.

Dne 23. září uplyne 15 let od úmrtí
pana Zdeňka Brunclíka, učitele z Dědic.
Všem, kteří vzpomenou s námi, děkuje
manželka a synové s rodinami.

Čas plyne, vzpomínky zůstávají….
Dne 23. září vzpomeneme 11. výročí úmrtí mého
manžela, našeho tatínka a dědečka
pana Miroslava Cigánka z Vyškova.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
S úctou a láskou vzpomíná
manželka, dcera a syn s rodinami.

Za předobré srdce mateřské, na světě náhrady
není, proto je tolik bolestné s maminkou
rozloučení.
Dne 25. září 2014 by se dožila naše milovaná
maminka, babička a prababička,
paní Emílie Loubalová krásných 80 let
S láskou vzpomínají
dcera Milena s rodinou a synové Ladislav a Libor
s rodinami.

Vzpomínky

TENTO PROJEKT JE FINANCOVÁN Z EVROPSKÉHO SOCIÁLNÍHO FONDU PROSTŘEDNICTVÍM
OPERAČNÍHO PROGRAMU LIDSKÉ ZDROJE A ZAMĚSTNANOST A STÁTNÍHO ROZPOČTU ČR.

Příprava na práci po 50
v Jihomoravském kraji

Registrační číslo projektu: CZ.1.04/3.3.05/96.00143

REALIZOVANÉ AKTIVITY:
• Poradenský program • Podporovaná zaměstnání
• Rekvalifikace – viz podrobnější INFO • Poradenské služby
TERMÍN a MÍSTO ZAHÁJENÍ: 30. 9. 2014, 8.30 hod., Vyškov
HRAZENO: cestovné, občerstvení, mzdové příspěvky

Podrobnější informace o projektu a přihlášky:
FRAMO s. r. o., Tovární 44, 779 00 Olomouc

Tel.: +420 587 438 299, fax: +420 587 438 298
www.framo-morava.cz

SOKOL srdečně zve všechny „SOKOLÍKY“,
příznivce pobytu v přírodě 

a turistiky na podzimní pochod:

NEMOJANY – DRNOVICE, 
v sobotu 11. října 2014
Sraz: v 9.50 hod. na AUTOBUSOVÉM
 nádraží ve Vyškově. Odjezd: v 10.00 hod.
(st. 14).
Plánovaná pěší trasa: 12 km. Cena: 10 Kč/os.
+ jízdné si hradí každý samostatně.

Informace: nástěnka v sokolovně nebo v TIC
a na tel.: 603 961 258 – Eva Gűtterová.


